
【114-1期末退宿大型廢棄物丟棄公告】 

請住宿生依規定時間及地點丟棄： 

一、 大型廢棄物 (垃圾車不收之廢棄物，如床墊、小冰箱

等)： 

(一) 放置日期及時間： 

114年 12月 19日至 22日 9:00~17:00。 

非上述公告時段，禁止丟棄大型廢棄物！ 

(二) 放置地點：  

二、 一般垃圾：請將寢室垃圾清理乾淨，並於垃圾車來校

時間丟棄。 

學生住宿服務中心 敬啟 114.11.13

 

和平校區 男一舍中庭靠近美術系門旁清運箱 

公館校區 
學七舍西餐廳樓梯前清運箱 

學二舍萊爾富旁與 S棟間巷道 

宿舍別 學一舍 學二舍 學七舍 

垃圾車
時間 

13:50-14:10 

22:40-23:00 

15:00-15:20 

21:30-21:45 
21:50-22:05 

回收物請拿至 1樓回收區分類，請勿和一般垃

圾丟進垃圾車內。 


