

【114-1 期末退宿大型廢棄物丟棄公告】

請住宿生依規定時間及地點丟棄：

一、大型廢棄物（垃圾車不收之廢棄物，如床墊、小冰箱等）：

(一)放置日期及時間：

114 年 12 月 19 日至 22 日 9:00~17:00。

非上述公告時段，禁止丟棄大型廢棄物！

(二)放置地點：

和平校區	男一舍中庭靠近美術系門旁清運箱
公館校區	學七舍西餐廳樓梯前清運箱 學二舍萊爾富旁與 S 棟間巷道

二、一般垃圾：請將寢室垃圾清理乾淨，並於垃圾車來校時間丟棄。

宿舍別	學一舍	學二舍	學七舍
垃圾車時間	13:50-14:10 22:40-23:00	15:00-15:20 21:30-21:45	21:50-22:05
回收物請拿至 1 樓回收區分類，請勿和一般垃圾丟進垃圾車內。			

學生住宿服務中心 敬啟 114.11.13